
no Rīgas 

uz Dubultiem, Sloku, Tukumu
Vilciena Nr. 6505 6507 6509

Datums

Piezīmes

Autobusa 

pieturas 

nosaukums

Ceļa Nr. 3 3 3

Rīga 7.39 9.39 11.39
Torņakalns 7.44 9.44 11.44
Zasulauks 7.48 9.48 11.48
Depo 7.50 9.50 11.50
Zolitūde 7.52 9.52 11.52
Imanta 7.55 9.55 11.55
Babīte 7.57 9.57 11.57
Priedaine 8.01 10.01 12.01
Lielupe 8.04 10.04 12.04
Bulduri 8.06 10.06 12.06
Dzintari 8.08 10.08 12.08
Majori 8.11 10.11 12.11
Dubulti 8.14 10.14 12.14
Jaundubulti 8.17 10.17 12.17
Pumpuri 8.19 10.19 12.19
Melluži 8.21 10.21 12.21
Asari 8.23 10.23 12.23
Vaivari 8.25 10.25 12.25
Sloka 8.30 10.30 12.30
Kūdra 8.34 10.34 12.34
Ķemeri 8.41 10.38 12.38
Smārde 8.48 10.45 12.45
Milzkalne 8.53 10.51 12.51
Tukums I st. Tukums I 9.01 A 10.59 A 12.59 A
Tukums II st. Tukums II 9.09 A 11.07 A 13.07 A

A - norīkots autobuss

             -     vilcienu reisi, kas tiks izpildīti ar jaunajiem Škoda 16 Ev sastāviem

23. oktobrī izmaiņas 
šādiem vilcieniem



pienākšana Rīgā

no Slokas, Dubultiem, Tukuma

Vilciena Nr. 6518 6520 6522

Datums

Piezīmes
Autobusa pieturas 

nosaukums

Ceļa Nr.

Tukums II st. Tukums II 9.10 A 11.09 A 13.09 A
Tukums I 9.23 11.23 13.23
Milzkalne 9.27 11.27 13.27
Smārde 9.32 11.32 13.32
Ķemeri 9.39 11.39 13.39
Kūdra 9.43 11.43 13.43
Sloka 9.48 11.48 13.48
Vaivari 9.52 11.52 13.52
Asari 9.54 11.54 13.54
Melluži 9.56 11.56 13.56
Pumpuri 9.58 11.58 13.58
Jaundubulti 10.00 12.00 14.00
Dubulti 10.03 12.03 14.03
Majori 10.06 12.06 14.06
Dzintari 10.09 12.09 14.09
Bulduri 10.11 12.11 14.11
Lielupe 10.13 12.13 14.13
Priedaine 10.15 12.15 14.15
Babīte 10.19 12.19 14.19
Imanta 10.23 12.23 14.23
Zolitūde 10.25 12.25 14.25
Depo 10.27 12.27 14.27
Zasulauks 10.29 12.29 14.29
Torņakalns 10.34 12.34 14.34

Rīga 10.38 12.38 14.38
Tālāk uz AIZK LIEL LIEL

Atiešanas laiks 10.48 12.48 14.48

A - norīkots autobuss

             -     vilcienu reisi, kas tiks izpildīti ar jaunajiem Škoda 16 Ev sastāviem

23. oktobrī izmaiņas 
šādiem vilcieniem


